

Odběratel: Schola Humanitas Ukrajinská 379 436 01 Litvínov 1 IČ: 00832375 DIČ: CZ00832375 Telefon: 476 765 131 Mobil: 773 769 493 E-mail: schola@humanitas.cz www.humanitas.cz Objednávka č.: 20250464 Forma úhrady: příkazem Datum objednávky: 17. 12. 2025	Tel.: Fax: Dodavatel: KOBERCE-MATRACE LITVÍNOV s.r.o. KOBERCE-MATRACE LITVÍNOV s.r.o. Cihlářská 298/7 Nové Město 67401 Třebíč IČ: 29 211 590 DIČ:
Typ příslibu: Žádný Částka: 74 459,00 vč. DPH	
Označení dodávky	
Objednáváme u Vás výměnu krytiny uč.208. Objednávka nepřekročí částku 74 459,00 vč. DPH. Vystavil: Jaroslav Císařovský p. Ing. Lucie Vančurová ekonom tel.: 778 470 824 e-mail.: lucie@humanitas.cz	
Převzal:	Razítko:

Funkce	Datum schválení/vytvoření	Oprávněná osoba
Správce rozpočtu/účetní	16. 12. 2025	Ing. Lucie Vančurová
Příkazce operace	16. 12. 2025	Milan Šťovíček
Žadatel	16. 12. 2025	Jaroslav Císařovský

Cenová nabídka

email: info@koberce-matrace.cz

www.koberce-matrace.cz

Dodavatel:

KOBERC E-MATRACE LITVÍN OV s.r.o.

Odběratel:

Škola Humanitas

Ucebna vc stupínku

IČ-29211590 DIČ-CZ29211590

Popis zboží	Cena za jed.	Množství	Cena
Vysátí povrchů	20	44,8	896,00 Kč
Dmtž krytiny	40	44,8	1 792,00 Kč
Oprava stávajících podlah durellis deskou 18	489	49,2	24 058,80 Kč
Pvc 0,7mm naslap zelene	359	44,8	16 083,20 Kč
Mtž Pvc s celoplošnou fixací	129	44,8	5 779,20 Kč
Broušení	20	44,8	896,00 Kč
Schodistova hrana kovova	1290	3	3 870,00 Kč
Mtž	250	3	750,00 Kč
Pvc sokl vč mtž	55	0,6	33,00 Kč
Podložka pod durellis desky	119	44,8	5 331,20 Kč
Likvidace pvc	29	44,8	1 299,20 Kč
Chemopren	2490	0,3	747,00 Kč
Vysati	20	0	- Kč
Likvidace koberce	20	0	- Kč

bez DPH

vč. DPH

Celkem:

61 535,60 Kč

74 459,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

S pozdravem Martin Blažek, Litvínov

